[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2026

  г. Ачинск

№ 9-141р

О внесении изменения в решение Ачинского окружного Совета депутатов от 26.12.2025 № 8-112р «О ликвидации администраций   Ачинского района и сельских поселений, входивших в состав Ачинского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 8, 32 Устава Ачинского муниципального округа, Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение 10 к решению Ачинского окружного Совета депутатов от 26.12.2025 № 8-112р «О ликвидации администраций Ачинского района и сельских поселений, входивших в состав Ачинского района Красноярского края» («Официально» приложение к газете «Ачинская газета»,    № 52/2, 26.12.2025; газета «Уголок России», № 29 (674), 26.12.2025; газета «Вестник Большеулуйского района», № 51 (867), 26.12.2025) следующее изменение:
а) строку 3 изложить в следующей редакции:
	3
	Селиванова Ирина Ивановна
	член
ликвидационной комиссии

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании - газете «Ачинская газета».

	Председатель Ачинского
окружного Совета депутатов

_____________ С.Н. Никитин

	Исполняющий полномочия
Главы Ачинского муниципального округа

_______________Е.А. Пенский

2

image1.png